Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

№3/187-08-2006 от  26 декабря 2006 г.

     Заказчик: Муниципальное учреждение «Спорт-Центр».

     Предмет конкурса: заключение контракта на оказание услуг по охране объекта – здания муниципального учреждения «Спорт-Центр».

     Начальная цена контракта: 655000 рублей.

     Место, дата и время проведения оценки и сопоставления конкурсных заявок: г. Реутов, ул. Новая, д. 1А, пом. 37, 26 декабря 2006г., 11 часов 00 мин.
     Присутствовали: председатель конкурсной комиссии МУ «Спорт-Центр» Черепанов Ю.В. и члены комиссии: Куликова Т.А., Прокофьева Н.Н., Фетисов И.Б., Шариков М.А. Конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции, поскольку на заседании присутствуют более 50% от общего числа её членов (5 из 7).

      Комиссия осуществила оценку и сопоставление конкурсных заявок участников размещения заказа, признанных участниками конкурса:

1. ООО «ЧОП «Беркут М»», 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Ашхабадская, д.33, пом.9;

2. ООО «ЧОП «Койот»», 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д.21, пом.4.

      Существенным положительным отличием предложений ООО «ЧОП «Беркут М»» по организации и материально-техническому обеспечению охраны объекта от соответствующих предложений ООО «ЧОП «Койот»» является наличие группы немедленного реагирования и выделение дополнительного количества сотрудников охраны для обеспечения усиления режима охраны на период проведения массовых мероприятий на объекте.

      Результаты оценки и сопоставления конкурсных заявок по критериям, указанным в конкурсной документации, приведены в таблице:

	№

п\п
	Критерии оценки
	Весовой коэффиц.
	Единица измерения
	Значения критериев

	ООО «ЧОП «Беркут М»»
	ООО «ЧОП «Койот»

	1
	Степень соответствия предложений по организации и материально-техничес-

кому обеспечению охраны объекта требованиям конкурсной документации (КД)

	Предложение наилучшим образом удовлетворяет требованиям КД
	Предложение удовлетворяет требованиям КД

	Количество набранных баллов

	Балл
	12.7
	8,8

	Оценка с учётом весового коэффиц.
	0,5
	Балл
	6,35
	4,4

	2
	Предлагаемая цена контракта

	Руб.
	649992,00
	654000,00

	Количество набранных баллов

	Балл
	11,4
	9,5

	Оценка с учётом весового коэффиц.
	0,5
	Балл
	5,7
	4,25

	Суммарная оценка заявок участников конкурса (итоговый коэффициент) по совокупности критериев
	Балл
	12,05
	8,65

	Порядковый номер, присвоенный заявке участника конкурса

	1
	2

              Конкурсная комиссия решила:

      1. Победителем открытого конкурса на оказание услуг по охране объекта – здания муниципального учреждения «Спорт-Центр» признать ООО «ЧОП «Беркут М»», юр./фактический адрес 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Ашхабадская, д. 33, пом. 9, которое предложило лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого комиссией присвоен первый порядковый номер.

      2. В срок до 29 декабря 2006 г. передать победителю конкурса – ООО «ЧОП «Беркут М»» один экземпляр настоящего протокола и проект муниципального контракта, включив  в него условия исполнения контракта, предложенные в заявке победителя конкурса и цену контракта 649992 (Шестьсот сорок девять тысяч девятьсот девяносто два) рубля 00 коп.

      3. Участником конкурса, занявшим второе место, признать ООО «ЧОП «Койот»», юр./фактический адрес: 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д. 21, пом. 4.

      4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте г. Реутов www.reutov.net  26 декабря с.г. и опубликовать в газете «Реут» в пятидневный срок со дня его подписания.

      Решение принято единогласно.
       Конкурсная комиссия.